
    

VIETOS VEIKLOS GRUPĖS „PAJŪRIO KRAŠTAS“ 

VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

2021-05-28  Nr. VP-21-4 

Gargždai  

 

Posėdis įvyko 2021-05-28, pradžia – 13.00 val. 

Posėdžio pirmininkas – Vidmantas Gedvilas. 

Posėdžio sekretorė – Vida Urbonienė. 

 

Dalyvauja valdybos nariai: Inesa Gaudutytė, vietos valdžia; Nerijus Galvanauskas, vietos valdžia, 

Vidmantas Gedvilas, pilietinė visuomenė; Birutė Kalvaitienė, verslas; Vytautas Kundrotas, verslas; 

Klareta Milinienė, pilietinė visuomenė; Vida Riaukienė, pilietinė visuomenė; Mindaugas Srėbalius, 

pilietinė visuomenė, Bronius Krauleidis, verslas.  Dalyvauja 9 valdybos nariai iš 12-os. Kvorumas 

yra.  

 

Kiti dalyviai: Raimonda Damulienė, VPS administravimo vadovė, Vida Urbonienė, VPS 

administratorė, Jūratė Vasiliauskienė, VPS administratorė. 

 

 

DARBOTVARKĖ: 

 

1. Dėl Kvietimo  Nr. 11 skelbimo ir Vietos projektų finansavimo sąlygų aprašo tvirtinimo; 

2. Dėl VPS įgyvendinimo I ketvirčio ataskaitos; 

3. Dėl dalyvavimo VVGT ir VTEK organizuojamuose mokymuose „Viešųjų ir privačiųjų interesų 

derinimas“. 

 

1. SVARSTYTA.  Dėl Kvietimo Nr. 11 skelbimo ir finansavimo sąlygų aprašo tvirtinimo. 

 

Valdybos pirmininkas Vidmantas Gedvilas informuoja, kad posėdis vyksta Vadovaujantis Vietos 

veiklos „Pajūrio kraštas“ pirmininko 2020 m. gruodžio 15 d. įsakymu „Dėl darbo tvarkos pakeitimų 

karantino metu“, posėdis vyksta nuotoliniu vaizdo konferencijos būdu, ZOOM platformoje, adresu: 

 
https://us04web.zoom.us/j/76831495964?pwd=cHBLVFlOMEYvWWM1RlpiZ1dhWHBvZz09 

 

VPS administravimo vadovė Raimonda Damulienė  pristatė Vietos projekto finansavimo sąlygų 

aprašą, paaiškino atskiras dalis. 

N. Galvanauskas teiraujasi  ar tinkamas kriterijus dėl finansinio prisidėjimo. 

R. Damulienė paaiškino, kad VVG jau turi praktiką, kad pareiškėjai atsiima paraiškas vien dėl to, 

kad negauna paskolos. 

  

NUTARTA.  Patvirtinti Vietos projektų finansavimo sąlygų aprašą  ir skelbti Kvietimą Nr. 11.  

 

BALSAVO: 

„už“ -  9; 

„prieš“ – 0. 

 

2. SVARSTYTA. VPS įgyvendinimo I ketvirčio ataskaita.  

VPS administratorė Vida Urbonienė pristatė 2021 m. I ketvirčio VPS įgyvendinimo ataskaitą, 

pakomentavo atskirus punktus. 

 

https://us04web.zoom.us/j/76831495964?pwd=cHBLVFlOMEYvWWM1RlpiZ1dhWHBvZz09


NUTARTA. Patvirtinti VPS įgyvendinimo 2021 m. I ketvirčio ataskaitą. 

 

BALSAVO: 

„už“ -  9; 

„prieš“ – 0. 

 

3. SVARSTYTA. Dalyvavimas VVGT ir VTEK organizuojamuose mokymuose „Viešųjų ir 

privačių interesų derinimas“. 

 

R.Damulienė informuoja, kad yra keičiamos VP administravimo taisyklės, kuriose numatoma, kad 

VVG valdybos nariai būtų visi išklausę mokymus apie viešųjų ir privačių interesų derinimą . 

Birželio 3 d. VVGT ir VTEK organizuoja nuotolinius mokymus, kuriuose siūloma visiems 

sudalyvauti.  

 

NUTARTA. Dalyvauti  2021-06-03 VVGT ir VTEK organizuojamuose nuotoliniuose mokymuose 

„Viešųjų ir privačių interesų derinimas“. 

 

BALSAVO: 

„už“ -  9; 

„prieš“ – 0. 

 

 

Pirmininkas     Vidmantas Gedvilas  

 

Sekretorė     Vida Urbonienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


